EMISOR

TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

\ J

FACTURA

Serie / Folio
Efecto de comprobante
Folio Fiscal
Fecha Expedicién y Lugar
Fechay Hora de Certificacion
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
\# Autorizacién Cfdi

JT - 169775

I Ingreso
A01CDO63-DBED-4671-93DB-0F9777F13292
2023-10-15T20:14:14 62766
2023-10-15T720:14:16
00001000000506315610
00001000000507963707

CLIENTE
R.F.C.: Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO

Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA

Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO
GO01 Adquisicion de mercancias. )

AME170807963

\Uso Cfdi :

GENERALES

COMERCIALES

Moneda Orden Compray Fecha
MXN
Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
1

Forma de Pago

Numero Proveedor

LUGAR DE ENTREGA

f
-

04 Tarjeta de crédito

Método de Pago

Numero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

\ Cuenta Pago :

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid.

Descripcidon

Valor Unitario

Importe

1.00 50161800 XUN Pza Caramelo Halls Mon 6.02 6.02
1.00 50161800 XUN Pza Caramelo Halls Mon 6.02 6.02
1.00 50161500 XUN Pza Cho Snicker 48g 13.89 13.89
2.00 50202306 XUN Pza Ref Coca 600 MI 14.66 29.31
2.00 15101605 XUN Pza Carb. Sel Mez 2.5C 60.26 120.52
.50 50111500 KGM  Kg Chistorra RC Kg 100.00 50.00
1.00 50112009 XUN Pza Chistorra de Cerdo 94.00 94.00
2.00 50221300 XUN Pza Tortillinas 22pza 42.50 85.00
1.00 52151811 XUN Pza Comal 28 Ngo Basic 223.28 223.28
2.00 52151502 XUN Pza Plat 7 Azu Neo 20P 31.77 63.54
1.00 52151504 XUN Pza Vas 16 Azu Neon 20 47.97 47.97
1.00 52151702 XUN Pza Cuchillo Chef Ekco 59.48 59.48
1.00 50211612 XUN Pza Encendedor Bic Pla 23.71 23.71
1.00 52151611 XUN Pza Pinza 40 Cm llko G 57.76 57.76
1.94 50112011 KGM  Kg Alitas M Pollo C K 103.00 199.30
6.00 50402200 XUN Pza * Cebolla Cambray 11.80 70.80
1.00 50112009 XUN Pza Murgati 135.00 135.00
2.00 50181900 XUN Pza Past 3L SelvaCombi 239.82 479.63
1.00 41102402 XUN Pza Liquido para carbo 33.10 33.10
1.00 15101600 XUN  Pza Fogati Fuego En 6P 33.62 33.62
Cantidad con Letra
Un mi| novecientos ochenta y tres Pesos 15/100 M N. Sub- Tot al $ 1,831.95
IVA Tras. % 16.00 :$ 110. 76
|EPS Tras. %8.00 :$ 40. 44
'$ 1,983. 15

Sello Digital del CFDI:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio

dKDsyGmFc+CDIXRkBG6wPZewwptyl7vriHxK7BCDaiCc3dBAGzuTAGK9sM0e6tUMb2GDi+Az3T19nBd29Z0vn+thVFtG5i1otleA909F6zXMBUEVW+WZh6s4X
gXt3Aeha5DM8PVmMSTMXJgiJuWnbFi6rOKZwHfO+eS8vnBRtCC+Xul5vwmbFbk0V8hyS/5vY0LgD9zqkDxz5QW24ffa8Y zrjEQxDgczy6szIGzp3hulLiHz2zX
ZFMOI7FrtIBUNZepfLFGKCXhAlamle2YZ3CLv3ypql/DUjQV87mP4jCJlyg5x0hWGrcHcliyReuWGniTsfY Sr29cVDxSvgTahA7NrjA==

PlAoshpC42viwBWrhggTBGhpYLgsK+9MaPEcK89cSznuAXTFnC+i4eM23tEoF6ZHOCZ/gSGISLY/UAW7jCDr5sT2H3s6FGIfWkSGOmMnwAOeWiUQawFz6q4TN
jzc2L5nsOfZL567CXyW+y+a20wdwWUOIW4HLH8zkSIK307QIsnkLTZ4EHK8NWSIFOmpbgg+E97z2Gb6ZazDN1f+eK8vOHZNpyr4cROV3FOOgRW22gLS+wQRLN
WXCXSS+sP7iVMI44jpoyri8ZYjIEmfILZb8WIbKKIDeiRBFO+VbFLM+9EVKxbSsjbPkYN8qfjd73dPuo7Vaumk4MLHPbImJOu6VpoA==

||1.1]A01CD063-D8ED-4671-93DB-0F9777F13292|2023-10-15T20:14:16|MAS980812UK1|dKDsyGmFc+CDIXRkBG6wPZewwptyl 7viHXK7BCDaiCc3
dBAGZzUTAGK9sM0e6tUMb2GDi+Az3T19nBd29Z0vn+thVFtG5ilotleA9O9F6zXMBUEVW+WZh6Es4XqXt3Aeha5DM8PVMSTMXJgiJuWnbFi6rOKZwHfO+eS8vn
BRtCC+Xul5vwmbFbk0V8hyS/5vY0LgD9zqkDxz5QW24ffa8YzrjEQxDgczy6szlGzp3huLIHz2zXzFM9I7FrtI3UNZepfLFGKCXhAlamle2YZ3CLv3ypql/D
UjQV87mP4jCJyg5x0hWGrcHcliyReuWGniTsfY Sr29¢VDxSvgTahA7NrjA==|00001000000506315610||
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